
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลร่มเกล้า 
เร่ือง  กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลร่มเกล้า สมัยสามัญ 

ประจำปี พ.ศ. 2563 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา มาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๔๙๖  
แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๑4) พ.ศ. ๒๕62  ประกอบระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ ๒1  และมติท่ีประชุมสภาฯ สมัยสามัญ    
สมัยท่ี 4 /2562 เมื่อวันท่ี 29 พฤศจิกายน 2562  จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบล      
ร่มเกล้าสามัญ ประจำปี  พ.ศ. ๒๕63  ดังนี้ 

  สมัยท่ี ๑/๒๕63  เริ่มวันท่ี 15 กุมภาพันธ์  ถึง 15  มีนาคม  ๒๕63     จำนวน ๓๐ วัน 
  สมัยท่ี ๒/๒๕63  เริ่มวันท่ี ๑ พฤษภาคม    ถึง ๓๐ พฤษภาคม ๒๕63   จำนวน ๓๐ วัน 
  สมัยท่ี ๓/๒๕63  เริ่มวันท่ี ๑ สิงหาคม      ถึง ๓๐ สิงหาคม ๒๕63      จำนวน ๓๐ วัน 
  สมัยท่ี ๔/๒๕63  เริ่มวันท่ี ๑ พฤศจิกายน  ถึง ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕63   จำนวน ๓๐ วัน 

  จึงประกาศมาใหท้ราบโดยท่ัวกัน   

    ประกาศ ณ วันท่ี 12 เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2563 

 

      (ลงช่ือ)      
        (นายชำนาญ  เสียงล้ำ) 
                                                                   รองประธานสภา ปฏิบัติหน้าท่ีแทน 
           ประธานสภาเทศบาลตำบลร่มเกล้า 

 

 

 


